

AUTOFORUM ODENSE ApS

Kalørvej 101
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Frank Lykkegaard Winkler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTOFORUM ODENSE ApS
Kalørvej 101
5200 Odense V

CVR-nr: 29927103
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål, at drive virksomhed med handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af Corona nedlukning, og deraf følgende nedgang i markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 803.761 | 860.727 |
| Eksterne omkostninger | | -789.549 | -797.955 |
| Bruttoresultat | | 14.212 | 62.772 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -607 | -4.694 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 13.605 | 58.078 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -233 | -192 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.372 | 57.886 |
| Årets resultat | | 13.372 | 57.886 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 13.372 | 57.886 |
| I alt | | 13.372 | 57.886 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 294.500 | 448.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 294.500 | 448.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | | 5.456 |
| Andre tilgodehavender | | 176.500 | |
| Tilgodehavender i alt | | 176.500 | |
| Likvide beholdninger | | 15.821 | 11.738 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 486.821 | 465.194 |
| AKTIVER I ALT | | 486.821 | 465.194 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 340.196 | 282.308 |
| Overført resultat | | 13.372 | 57.886 |
| Egenkapital i alt | | 478.568 | 465.194 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.562 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 3.691 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.253 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.253 | |
| PASSIVER I ALT | | 486.821 | 465.194 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret